

632. or.

Zera dioenean:

De Pedro Srn Sebastián, María

Zera esan behar du:

De Pedro San Sebastián, María

633. or.

Zera dioenean:

Navalpotro López

Zera esan behar du:

Navalpotro Minguez

634. or.

Zera dioenean:

Pérez Fnrnández

Zera esan behar du:

Pérez Fernández

635. or.

Zera dioenean:

San Mrrtín Aparicio

Zera esan behar du:

San Martín Aparicio

635. or.

Zera dioenean:

Oyarbide Jaúregui

Zera esan behar du:

Oyarbide Irigoyen

637. or.

Zera dioenean:

Martín Tejada

Zera esan behar du:

Martín Tejada

1608

Martxoaren 5eko 41/1985 DEKRETOA, Autonomia-Elkarte Osorako Erakundeek diren Gizarte-Sorozpidezaren alorreko zerbitzuak Gipuzkoako Kondairalurraldeari eskuratuz.(Hutsen zuzenketa)

E.H.A.A.-ren 1985.eko Martxoaren 6ko 51.alean argitaratutako DEKRETO horren idazkeran zenbait huts egin denez ohartuta dagozkien zuzenketak ematen dira ondoren:

2. Zerrenda 1) a)

1029. orrialdean:

Zera dioenean: Martín Nieto, Lourdes
Gral. Auxiliar

Zera esan behar du: Martín Nieto, Lourdes
Gral. Administrativo

Zera dioenean: Mateos Lanchas, Ascensión
Gral. Administrativo

Zera esan behar du: Mateos Lanchas, Ascensión
Gral. Auxiliar

Pág. 632

Donde dice:

De Pedro Srn Sebastián, María

debe decir:

De Pedro San Sebastián, María

Pág. 633

Donde dice:

Navalpotro López

debe decir:

Navalpotro Minguez

Pág. 634

Donde dice:

Pérez Fnrnández

debe decir:

Pérez Fernández

Pág. 635

Donde dice:

San Mrrtín Aparicio

debe decir:

San Martín Aparicio

Pág. 635

Donde dice:

Oyarbide Jaúregui

debe decir:

Oyarbide Irigoyen

Pág. 637

Donde dice:

Martín Tejada

debe decir:

Martín Tejada

1608

DECRETO 41/1985, de 5 de Marzo, de traspaso de servicios de las Instituciones Comunes de la Comunidad Autónoma al Territorio Histórico de Guipúzcoa en materia de Asistencia Social. (Corrección de errores).

Advertidos errores en el texto del citado Decreto publicado en el B.O.P.V. nº 51, de 6 de Marzo de 1985, se transcriben a continuación las correcciones correspondientes:

Relación Número 2. 1) a)

Pág. 1029:

Donde dice: Martín Nieto, Lourdes
Gral. Auxiliar

Debe decir: Martín Nieto, Lourdes
Gral. Administrativo

Donde dice: Mateos Lanchas, Ascensión
Gral. Administrativo

Debe decir: Mateos Lanchas, Ascensión
Gral. Auxiliar

2. Zerrenda 3) a)

1030. orrialdean:

Goñi Alzaga, M^a Teresa. Dedicación del 37,5% (45%aren ordezt).

Avis Acedo, Marcelina. Dedicación del 100% (90%aren ordezt).

Muro Pérez, Antonio. Dedicación del 75%

1609

Martxoaren 5eko 51/1985 DEKRETOA, Bizkaiko Kondeira-Lurraldearen Osasunketa-alorreango zerbitzuak Autonomia-Elkarte Osorako Erakundeetara eratu. (Hutsen zuzenketa).

1985.eko Martxoaren 6an E.H.A.A.ko 51. alean argitaratua den aipatutako Dekretoaren idazkeran zenbait hutsez oharturik, dagozkion zuzenketak aurkezten dira ondoren:

2. Zerrendan. Eskuratzen diren zerbitzuetan sarturiko lanarigoa. I. Bermeoko Heritegi Psikiatrikoa. 1) Herri-lanarigoaren izen zerrenda, honako huetak hauek zuzendu behar dira:

CONTRERAS ZABALA, Andrés

Zera dioenean: 1.510.184,-; zera esan behar du: 1.530.184,-

CRUZ PANTOJA, Francisco

Zera dioenean: 752.228,-; zera esan behar du: 753.228,-

HORRA ECHEVARRIA, Fernando

Zera dioenean: 784.556,- / 784.296,-; zera esan behar du: 584.556,- / 734.296,-

IRASTORZA ELORTEGUI, Ana María

Zera dioenean: 750.144,-; zera esan behar du: 754.144,-

ITURRIAGA CELAYAZUGADI, Ana J.

Zera dioenean: 1.083.428,-; zera esan behar du: 1.283.428,-

LOPEZ LOPEZ, Agapito

Zera dioenean: 759.444,-; zera esan behar du: 769.444,-

AZPITARTE IZAGUIRRE, José Antonio

Zera dioenean: 719.712,-; zera esan behar du: 739.712,-

ANDUIZA GABANCHO, Guadalupe

Zera dioenean: 1.264.412,-; zera esan behar du: 1.214.656,-

SEBASTIAN BARON, Clara

Zera dioenean: 724.444,-; zera esan behar du: 729.444,-

Relación Número 2. 3) a)

Pág. 1030:

Goñi Alzaga, M^a Teresa. Dedicación del 37,5% (en vez del 45%).

Avis Acedo, Marcelina. Dedicación del 100% (en vez del 90%).

Muro Pérez, Antonio. Dedicación del 75%

1609

DECRETO 51/1985, de 5 de Marzo, de traspaso de servicios del Territorio Histórico de Vizcaya a las Instituciones Comunes de la Comunidad Autónoma en materia de Sanidad. (Corrección de errores).

Advertidos errores en el texto del citado Decreto publicado en el B.O.P.V. nº 51, de 6 de Marzo de 1985, se transcriben a continuación las correcciones correspondientes:

En la Relación Número 2. Personal adscrito a los servicios que se traspasan. I. Hospital Psiquiátrico de Bermeo. 1) Relación nominal de personal funcionario, se deben corregir los siguientes errores:

CONTRERAS ZABALA, Andrés

Donde dice: 1.510.184,-; debe decir: 1.530.184,-

CRUZ PANTOJA, Francisco

Donde dice: 752.228,-; debe decir: 753.228,-

HORRA ECHEVARRIA, Fernando

Donde dice: 784.556,- / 784.296,-; debe decir: 584.556,- / 734.296,-

IRASTORZA ELORTEGUI, Ana María

Donde dice: 750.144,-; debe decir: 754.144,-

ITURRIAGA CELAYAZUGADI, Ana J.

Donde dice: 1.083.428,-; debe decir: 1.283.428,-

LOPEZ LOPEZ, Agapito

Donde dice: 759.444,-; debe decir: 769.444,-

AZPITARTE IZAGUIRRE, José Antonio

Donde dice: 719.712,-; debe decir: 739.712,-

ANDUIZA GABANCHO, Guadalupe

Donde dice: 1.264.412,-; debe decir: 1.214.656,-

SEBASTIAN BARON, Clara

Donde dice: 724.444,-; debe decir: 729.444,-